Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

21.08.2020 г. Тамбов № 155/2-08

О зачислении в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения
на 2020-2021 учебный год
на основные конкурсные места
в рамках контрольных цифр приема
на программы магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2020 г. в состав студентов первого

курса очно-заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр на 2020-2021 учебный

год с суммами конкурсных баллов на программы магистратуры с нормативным сроком обучения
2 года 3 месяца:

- на направление подготовки магистров 09.04.02 Информационные системы и технологии

программа магистратуры Анализ и синтез информационных систем

— по общему конкурсу

Галашов Дмитрий Сергеевич 86

Гришук Ирина Ярославна 89

Дерябин Андрей Сергеевич 98

Дерябина Марина Юрьевна 87

Иванова Ольга Геннадьевна 99

Исаев Олег Олегович ‚ 89

Кулаков Юрий Владимирович 99

Никулина Людмила Ивановна 85

- на направление подготовки магистров 18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии программа магистратуры Энерго- и

ресурсосберегающие технологические процессы и аппараты

- по общему конкурсу

Гвоздева Светлана Игоревна 87

Иванова Анастасия Владимировна 80

Кривогубченко Николай Константинович 85

Малыгина Марина Алексеевна 85

Полянская Ольга Викторовна 80

Сибилева Екатерина Евгеньевна 80

Черкаева Маргарита Юрьевна 86

Шкитенкова Екатерина Николаевна 85

Основание: протокол заседания приемной комиссии №23-20 от 21.08.2020./Врио ректора М.Н. Краснянский